

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	資料購入費	食べもの通信 2019年6月号～2020年4月号分		7,334	-7,334
2	5/3	調査研究費	5・3憲法記念日集会参加費		1,000	-8,334
3	5/7	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年4月請求分		2,522	-10,856
4	5/10	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	-11,636
5	5/11	研修費	日本科学者会議高知支部講演会資料代		500	-12,136
6	5/12	資料購入費	紙誌代 2019年5月分		400	-12,536
7	5/13	事務費	ブルートゥースイヤホン代の1/2		2,818	-15,354
8	5/14	調査研究費	コスタリカに学ぶ会総会		45,797	-61,151
9	5/21	調査研究費	郵政20条裁判を支える会 2019、2020年度会費(振込手数料込み)		2,150	-63,301
10	5/31	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年5月請求分		3,036	-66,337
	5/31		第1四半期(5、6月分)政務活動費	280,000		213,663
11	6/3	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2019年度会費		6,000	207,663
12	6/5	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2019年4月～2020年3月分		3,600	204,063
13	6/5	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2019年4月～2020年3月分		6,000	198,063
14	6/12	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	197,283
15	6/12	資料購入費	紙誌代 2019年6月分		400	196,883
16	6/24	調査研究費	平和委員会会費 2019年4月～2020年3月分		3,600	193,283
17	6/24	資料購入費	平和新聞 2019年4月～2020年3月分		4,800	188,483
18	6/27	事務所費	北東事務所維持費 2019年5、6月分		40,000	148,483
19	6/28	事務所費	新屋敷事務所費 2019年5、6月分		20,000	128,483
20	7/1	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年6月請求分		2,377	126,106
21	7/10	資料購入費	雑誌「クレスコ」 2019年度分		6,180	119,926

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	7/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		960	118,966
23	7/12	資料購入費	紙誌代 2019年7月分		400	118,566
	7/16		第2四半期政務活動費	420,000		538,566
24	7/24	資料購入費	原水爆禁止2019年世界大会パンフレット		310	538,256
25	7/27	研修費	防災対策特別講座など		113,907	424,349
26	7/27	資料購入費	書籍「シリーズ子どもの貧困⑤」		2,100	422,249
27	7/31	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年7月請求分		2,377	419,872
28	8/8	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	419,092
29	8/12	資料購入費	紙誌代 2019年8月分		400	418,692
30	8/19	事務費	電池代		419	418,273
31	9/2	調査研究費	第五福竜丸展示館・地域の学校フェア視察		27,420	390,853
32	9/2	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2019年5月～6月分 157,620円の1/2		78,810	312,043
33	9/2	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年8月請求分		2,377	309,666
34	9/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	308,886
35	9/12	資料購入費	紙誌代 2019年9月分		400	308,486
36	9/17	資料購入費	2019年日本平和大会パンフ		200	308,286
37	9/30	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年9月請求分		2,377	305,909
38	10/7	資料購入費	自治と分権 No.75,76,77		3,000	302,909
39	10/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	302,129
40	10/12	資料購入費	紙誌代 2019年10月分		400	301,729
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		721,729
41	10/22	事務所費	新屋敷事務所費 2019年7月～10月分		40,000	681,729

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
42	10/27	事務所費	北東事務所維持費 2019年7月～10月分		80,000	601,729
43	10/31	事務所費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年10月請求分		2,377	599,352
44	11/12	資料購入費	紙誌代 2019年11月分		400	598,952
45	11/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		794	598,158
46	12/2	事務所費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年11月請求分		2,430	595,728
47	12/4	資料購入費	2020年春闘白書		1,100	594,628
48	12/5	資料購入費	2019原水爆禁止世界大会報告集		1,500	593,128
49	12/8	資料購入費	書籍「韓国併合110年後の真実」		500	592,628
50	12/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		794	591,834
51	12/12	資料購入費	紙誌代 2019年12月分		400	591,434
52	12/13	資料購入費	平和資料館・草の家30周年記念誌		1,000	590,434
53	12/17	事務所費	北東事務所維持費 2019年11、12月分		40,000	550,434
54	12/17	事務所費	新屋敷事務所費 2019年11、12月分		20,000	530,434
55	12/20	研修費	シンポジウム「核兵器のない世界を目指して」等		85,787	444,647
56	12/24	調査研究費	平和資料館・草の家 2019年度会費		3,000	441,647
57	12/24	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2019年7月～12月分 293,050円の1/2		146,525	295,122
58	12/27	資料購入費	自治と分権 78号		1,100	294,022
59	1/6	事務所費	愛宕事務所電話料金の1/2 2019年12月請求分		2,421	291,601
60	1/8	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2019/2020年版		3,000	288,601
61	1/10	資料購入費	本代(平凡堂書店)		794	287,807
62	1/12	資料購入費	紙誌代 2020年1月分		400	287,407
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		707,407

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
63	1/18	資料購入費	第五福竜丸平和協会ニュース購読料		2,000	705,407
64	1/29	資料購入費	2020・3.1ビキニデーパンフレット		220	705,187
65	1/30	事務所費	愛宕事務所家賃の1/2 2019年5月～2020年2月分		290,000	415,187
66	1/31	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2020年1月請求分		2,431	412,756
67	2/10	資料購入費	本代(平凡堂書店)		794	411,962
68	2/12	資料購入費	紙誌代 2020年2月分		400	411,562
69	2/28	事務所費	新屋敷事務所費 2020年1、2月分		20,000	391,562
70	2/29	事務所費	薊野事務所費 2020年1、2月分		40,000	351,562
71	3/2	事務費	愛宕事務所電話料金の1/2 2020年2月請求分		2,351	349,211
72	3/10	資料購入費	本代(平凡堂書店)		980	348,231
73	3/12	資料購入費	紙誌代 2020年3月分		400	347,831
74	3/18	調査研究費	高知市立自由民権記念館友の会 2019年度会費		2,000	345,831
75	3/19	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ 連帯委員会 2019年度会費		5,000	340,831
76	3/24	調査研究費	企画展「ビキニの海は忘れない」視察 など		42,310	298,521
77	3/25	資料購入費	高知新聞 2019年5月～2020年3月分		42,647	255,874
78	3/25	資料購入費	雑誌「建交労」2019年5月～2020年3月分		3,630	252,244
79	3/25	事務費	プリンター代の1/2		29,250	222,994
80	3/27	事務費	携帯翻訳機代の1/2		15,350	207,644
81	3/30	資料購入費	新聞「農民」2019年4月～2020年3月分		7,200	200,444
82	3/30	資料購入費	写真集「NO NUKES」		4,000	196,444
83	3/30	資料購入費	高知市住宅地図		24,310	172,134
84	3/30	事務所費	新屋敷事務所費 2020年3月分		10,000	162,134

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
85	3/31	資料購入費	本代(平凡堂書店)		794	161,340
86	3/31	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2020年1月～3 月分 174,850円の1/2		87,425	73,915
87	3/31	事務所費	北東事務所維持費 2020年3月分		20,000	53,915
合 計				1,540,000	1,486,085	53,915

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費